



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000058546723

开票日期: 2025年07月30日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市造林总场			销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油</td><td></td><td>升</td><td>61.2</td><td>6.36241830065</td><td>389.38</td><td>13%</td><td>50.62</td></tr><tr><td>B)</td><td colspan="6"></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥389.38</td><td></td><td>¥50.62</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油		升	61.2	6.36241830065	389.38	13%	50.62	B)								合 计					¥389.38		¥50.62
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																															
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油		升	61.2	6.36241830065	389.38	13%	50.62																															
B)																																						
合 计					¥389.38		¥50.62																															
价税合计(大写)		⊗ 肆佰肆拾圆整			(小写) ¥440.00																																	
备 注	内蒙古鄂尔多斯达旗辛二窑站18248317581卅顷地分场; 收款人: 李霞; 复核人: 周竹霞;																																					

开票人: 杨英



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000056848780

开票日期: 2025年07月22日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市造林总场				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																											
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>57.31</td><td>6.36189146746</td><td>364.60</td><td>13%</td><td>47.40</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥364.60</td><td></td><td>¥47.40</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	57.31	6.36189146746	364.60	13%	47.40	合 计					¥364.60		¥47.40
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																										
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	57.31	6.36189146746	364.60	13%	47.40																										
合 计					¥364.60		¥47.40																										
价税合计(大写)		⊗ 肆佰壹拾贰圆整				(小写) ¥412.00																											
备注	内蒙古鄂尔多斯达旗辛二窑站18248317581卅顷地分场; 收款人: 李霞; 复核人: 周竹霞;																																

开票人: 杨英